zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ruciane-Nida 
nieruchomość znajduje się na terenie rozwojowym funkcji mieszkaniowo-
usługowej (Uchwała nr LII/423/2018 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 28 

lutego 2018 r.). 

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

80 100,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy sto złotych) 

• Wysokość wadium: 

8 010,00 PLN (słownie: osiem tysięcy dziesięć złotych) 

• Minimalne postąpienie: 

810,00 PLN (słownie: osiemset dziesięć złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 
i usług na podstawie art. 43 ust.